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Allmant

Kategori 1:  Bidragsberattigade foreningar fran Tibro kommun.
Kategori 2:  Privatpersoner, idrottsforbund och féreningar fran andra kommuner.
Kategori 3:  Foretag.

Vid storre arrangemang och cuper tillampas taxa enligt dverenskommelse.

Anlaggningar och lokaler

Sporthallen Kategori 1 Kategori 2 Kategori 3
Traning, A- och B-hall, per timma 105 kr 210 kr 945 kr
Match/tavling utan entré, per timma 105 kr

Match/tavling med entré, per tillfalle 735 kr

Bordtennishall, per timma 79 kr 105 kr 709 kr
Skyttehall, per timma 79 kr 709 kr
Motionshall, per timma 79 kr 709 kr
Konferensrum, per timma* 105 kr 210 kr 315 kr
Konferensrum, per dag* 315 kr 630 kr 945 kr
Logi, per lokal, per dygn 630 kr 630 kr

*Ingen avgift for sporthallsféreningar

Baggebohallen Kategori 1 Kategori 2 Kategori 3
Traning, per timma 105 kr 210 kr 945 kr
Match/tavling utan entré, per timma 105 kr

Match/tavling med entré, per tillfalle 735 kr

Bistro, per timma* 105 kr 210 kr

Bistro, per dag* 315 kr 630 kr

*Ingen avgift for Baggeboféreningar



Idrottshall - Ransberg

Traning, per timma
Bistro och trappa, per timma*

Bistro och trappa, per dag*

*Ingen avgift for Ransbergsforeningar

Gymnastiksal - badhuset

Traning, per timma
Logi, per dygn

Ishall

Traning, per timma

Ovriga matcher/tavlingar utan entré,
per timma

A-lagsmatch med entré, per tillfalle

A-lagsmatch utan entré, per tillfalle

Konstgrasplan

Traning, per timma
Traning, halvplan, per timma
Match utan entré, per timma

A-lagsmatch med entré, per tillfalle

Grasplaner sportparken

Traning, per timma
Traning, halvplan, per timma
Match utan entré, per timma

A-lagsmatch med entré, per tillfalle

Kategori 1

105 kr
105 kr

315 kr

Kategori 1

79 kr

630 kr

Kategori 1

105 kr
105 kr
1 890 kr

945 kr

Kategori 1

105 kr
53 kr
105 kr

735 kr

Kategori 1

105 kr
53 kr
105 kr

735 kr

Kategori 2

131 kr
210

630 kr

Kategori 2

105 kr

Kategori 2

945 kr

Kategori 2

630 kr
315 kr

630 kr

Kategori 2
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Kategori 3

945 kr

Kategori 3

709 kr

Kategori 3

1890 kr

Kategori 3

1260 kr

Kategori 3

1 260 kr



Snickarvallen

Traning, per timma

Tavling/match utan entré, per timma

Tavling/match med entré, per tillfalle

Badhuset

Hyra, per timma

Badavgift, per tillfalle

Samlingslokal badhuset

Hyra, per timma
Logi, per dygn

Forum

Hyra, per timma
Hyra, per dag

Skolsal Fagelvik

Hyra, per timma
Logi, per dygn
Storkdk, per tillfalle

Matsal, per tillfalle

Hemkunskap, slojd, bild

Hyra, per tillfalle

Kategori 1

105 kr
105 kr

735 kr

Kategori 1

105 kr

Kategori 1
105 kr
315 kr
Kategori 1
315 kr
945 kr
Kategori 1
105 kr
315 kr

505 kr

505 kr

Kategori 1

525 kr

Kategori 2

630 kr

Kategori 2

315 kr

20 kr

Kategori 2

210 kr

630 kr

Kategori 2

630 kr

1 890 kr

Kategori 2

210 kr

Kategori 2

525 kr

Kategori 3

1 260 kr

Kategori 3

1470 kr

Kategori 3

315 kr

945 kr

Kategori 3

945 kr

2 835 kr

Kategori 3

Kategori 3

1575 kr
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Simskola och dagkollo

Simskola Kategori 1

Nyborjare-bronsmarke, 3 veckor
Silvermarke och hégre, 2 veckor
Simlekskola, 20 ggr

Dagkollo Kategori 1

2 veckor

Bibliotek

Forseningsavgift -

per dag och titel Kategori 1

Bocker
Ljudbocker
Tidskrifter

Film och tv-spel
Barnbocker

Ersattningskostnad Kategori 1

Vuxenbok och ljudbok
Barnbok och ljudbok fér barn
Tidskrifter

Film och tv-spel

*Svarerséattliga eller dyrbara media ersatts till

marknadsvarde
Ovrigt Kategori 1

Nytt [Anekort

Kategori 2

350 kr
225 kr
350 kr

Kategori 2

750 kr

Kategori 2

2 kr
2 kr
2 kr
10 kr

Ingen avgift

Kategori 2

250 kr
150 kr
50 kr

600 kr

Kategori 2

10 kr

Kategori 3

Kategori 3

Kategori 3

Kategori 3

Kategori 3
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Kulturskola
Avgifter

Undervisning i amneskurs (instrument och

sang), per termin

Syskonrabatt for undervisning i @amneskurs

— tva syskon, per termin

Syskonrabatt for undervisning i amneskurs

— tre syskon eller fler, per termin

Gruppundervisning — Musiklek, per termin
Orkester/Ensemble, per termin (ingar vid

enskild undervisning)
Gruppundervisning — Dans, teater,
instrument etc. per termin
Instrumenthyra fér trumpet, valthorn,

trombon, tuba, klarinett, saxofon, tvarflgjt,

fiol och cello, per termin

Ovrig service

Teknikutrustning

Ljudanlaggning, per dag

Ersattningskostnad

Ljudanlaggning — vid eventuell defekt

Forlorad nyckel

Kopior och utskrifter

A4 svartvit

A4 svartvit dubbelsidig
A4 farg

A4 farg dubbelsidig

Skanna till e-post

Elev

800 kr
1200 kr

1600 kr
350 kr

350 kr

600 kr

300 kr

Kategori 1
200 kr
Kategori 1

500 kr
500 kr

Kategori 1

2 kr
3 kr
3 kr
5 kr

Vuxen (6ver 20 ar)

2000 kr

Kategori 2

Kategori 2

Kategori 2

3 kr
6 kr
5 kr
10 kr
2 kr

Kategori 3

Kategori 3

Kategori 3
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Etiketter 3 cm x 8 cm 3 kr



